Ofício 508/2025

De: Cleonice F. - SEGOV - DGOV

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 29/04/2025 às 14:58:56

Setores envolvidos:

GAP, SEGOV - DGOV

Oficio 0118/2025/SAPL/DG/REQ.0047/PROTOC.293

Anexos:
Oficio_0118_req_0047_protoc_293.docx

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

IIHhIIIIIHhI
PROTOCOLO GERAL 394/2025

Data: 06/05/2025 - Horário: 16:22
Administrativo

1)

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D30E-F030-379D-7ED6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX- ) em 29/04/2025 15:03:34 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/D30E-F030-379D-7ED6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Ponte Nova, 28 de abril de 2025.

À Sua Excelência o Senhor

Wellington Sabino de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Senhor Presidente,

Em resposta ao Oficio n° 0118/2025/SAPL/DG, requerimento n° 0047/2025 — protocolada n°
293/2025, de autoria do Vereador Gustavo Antônio Gomes Silveira, o qual solicita informações sobre
a obra da galeria do bairro Central.

Informamos que a obra referente à galeria para drenagem da água pluvial já está concluída.
Agora estamos na fase de elaboração de projetos para retaludamento e reconstituição das ruas Icaraí
e Margem da Linha. Estes projetos já estão sendo elaborados pelo CIMVALPI e tem previsão de
entrega dentro do prazo máximo de 4 meses. Entregues os projetos, seguiremos para licitação da
execução.

Agradecemos a compreensão e nos colocamos à disposição para quaisquer informações adicionais.

Atenciosamente,

Milton Teodoro Irias Junior

Prefeito Municipal

Av. Caetano Marinho, 306 — Centro — Ponte Nova/MG — CEP 35430-001 — Tel: (31) 3819-5454